
 

    Campus Maranguape/Campus Guaramiranga 

 Eleições IFCE 2024 
Lista de Eleitores Aptos a Votar – Taes 

 

SEGMENTO CAMPUS LOTACAO SIAPE SERVIDOR MATRÍCULA E-MAIL INSTITUCIONAL 

Téc. administrativo IFCE-GUARAMIRANGA Ana Paula da Cruz Teixeira Freire 2231032 anapaula@ifce.edu.br 

Téc. administrativo IFCE-GUARAMIRANGA Antonio Werbster Soares do Nascimento 2417485 werbster.soares@ifce.edu.br 

Téc. administrativo IFCE-GUARAMIRANGA Carliane Mota Araujo 3009754 carliane.mota@ifce.edu.br 

Téc. administrativo IFCE-GUARAMIRANGA Cicera da Silva Araujo Lima 3394368 cicera.araujo@ifce.edu.br 

Téc. administrativo IFCE-GUARAMIRANGA Clauthenys Lara Prata Machado 2179741 lara.machado@ifce.edu.br 

Téc. administrativo IFCE-GUARAMIRANGA Gabriel Marcos Agustinho Nunes 1673196 gabriel.nunes@ifce.edu.br 

Téc. administrativo IFCE-GUARAMIRANGA Joao Henrique de Araujo Sousa 3325591 joao.henrique@ifce.edu.br 

Téc. administrativo IFCE-GUARAMIRANGA Paulo Sergio de Holanda Sousa 1496685 paulo.deholanda@ifce.edu.br 

Téc. administrativo IFCE-GUARAMIRANGA Regia Sampaio Cunha 3142016 regia.sampaio@ifce.edu.br 

Téc. administrativo IFCE-MARANGUAPE Adriana Sampaio Lima 1961566 adriana.lima@ifce.edu.br 

Téc. administrativo IFCE-MARANGUAPE Ana Raquel Araujo da Silva 2276909 raquel.araujo@ifce.edu.br 

Téc. administrativo IFCE-MARANGUAPE Anderson do Nascimento Monte 2328403 anderson.monte@ifce.edu.br 

Téc. administrativo IFCE-MARANGUAPE Calmon dos Santos Moura 2229910 calmon.moura@ifce.edu.br 

Téc. administrativo IFCE-MARANGUAPE Elisangela Alves do Nascimento 2418833 elisangela.alves@ifce.edu.br 

Téc. administrativo IFCE-MARANGUAPE Fernanda Saraiva Benicio Paulino 2165242 fernanda.benicio@ifce.edu.br 



Téc. administrativo IFCE-MARANGUAPE Francisco Hermison Monteiro do Vale 1891104 monteiro.vale@ifce.edu.br 

Téc. administrativo IFCE-MARANGUAPE Giselle Heloisa Fernandes Alves 2165498 giselle.fernandes@ifce.edu.br 

Téc. administrativo IFCE-MARANGUAPE Haulison Rener de Souza Lima 1895257 haulison@ifce.edu.br 

Téc. administrativo IFCE-MARANGUAPE Higo Saunders de Oliveira 2230676 higo.saunders@ifce.edu.br 

Téc. administrativo IFCE-MARANGUAPE Iris Sergio Charry de Magalhaes 2165380 sergio.magalhaes@ifce.edu.br 

Téc. administrativo IFCE-MARANGUAPE Jonatas Davi Lima 2163735 jonatas.davi@ifce.edu.br 

Téc. administrativo IFCE-MARANGUAPE Julia Mota Farias 1803389 julia.mota@ifce.edu.br 

Téc. administrativo IFCE-MARANGUAPE Leiza Jane Lopes Lima de Abreu 2597965 leizalima@ifce.edu.br 

Téc. administrativo IFCE-MARANGUAPE Ludimila Facanha Lopes 1957585 ludimila.lopes@ifce.edu.br 

Téc. administrativo IFCE-MARANGUAPE Manoel Bezerra de Barros Junior 2230004 manoel.barros@ifce.edu.br 

Téc. administrativo IFCE-MARANGUAPE Marijara Oliveira da Rocha 2280736 marijara.rocha@ifce.edu.br 

Téc. administrativo IFCE-MARANGUAPE Mateus Pereira de Sousa 1954917 mateus.pereira@ifce.edu.br 

Téc. administrativo IFCE-MARANGUAPE Rafaela Celi de Lima Figueredo 1948503 rafaela.lima@ifce.edu.br 

Téc. administrativo IFCE-MARANGUAPE Rafael Cajazeiras Macambira 2230131 rafael.macambira@ifce.edu.br 

Téc. administrativo IFCE-MARANGUAPE Rosa Maria da Silva de Lucena 2231996 rosa.lucena@ifce.edu.br 

Téc. administrativo IFCE-MARANGUAPE Sara Maria Peres de Morais 1891352 saraperes@ifce.edu.br 

Téc. administrativo IFCE-MARANGUAPE Suenne da Silva Nascimento Nogueira 2417560 suenne.nogueira@ifce.edu.br 

Téc. administrativo IFCE-MARANGUAPE Tarciana Pacifico Teixeira 2281130 tarciana.teixeira@ifce.edu.br 

Téc. administrativo IFCE-MARANGUAPE Yasmin Pinheiro Vidal 2417943 yasmin.vidal@ifce.edu.br 
 

 
 
 

 


